

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อจ่ายน้ำหลัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รายละเอียดตามแบบแปลน อุบล คลองสี่กำหนด อำเภอ คลองสี่ จังหวัด ปทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,248,637.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,248,637.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,248,637.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

สืบศักดิ์ จันทัง

02 ตุลาคม 2567 15:31:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ชั้น 8.5	225.000	ท่อน	538.32	121,122.00	240.00	54,000.00	175,122.00	
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1,671.000	ท่อน	332.24	555,173.04	160.00	267,360.00	822,533.04	
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	86.000	ท่อน	35.40	3,044.40	0.00	0.00	3,044.40	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	225.000	อัน	78.73	17,714.25	0.00	0.00	17,714.25	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1,671.000	อัน	43.74	73,089.54	0.00	0.00	73,089.54	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	172.000	อัน	2.54	436.88	0.00	0.00	436.88	
	- ข้อง 90 องศา พีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	อัน	139.96	279.92	0.00	0.00	279.92	
	- ข้อง 90 องศา พีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	24.000	อัน	71.73	1,721.52	0.00	0.00	1,721.52	
	- สามทางพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	7.000	อัน	297.42	2,081.94	0.00	0.00	2,081.94	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	6.000	อัน	310.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- รััดแยกเหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	172.000	SET	285.00	49,020.00	0.00	0.00	49,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5.000	ท่อน	4,396.71	21,983.55	2,000.00	10,000.00	31,983.55	
	- ประตุน้ำพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ตัว	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ประตุน้ำพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	6.000	ตัว	280.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- เทปพันเกลียว	35.000	ม้วน	20.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	30.000	กระป๋อง	590.00	17,700.00	0.00	0.00	17,700.00	
	- งานเชื่อมต่อมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์	172.000	SET	0.00	0.00	60.00	10,320.00	10,320.00	
	- งานคืนผิวคอนกรีต	150.000	ตร.ม.	255.00	38,250.00	0.00	0.00	38,250.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	8,226.79	906,957.04	2,460.00	341,680.00	1,248,637.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,248,637.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองสี่ โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รายละเอียดตามแบบแปลน อุบล คลองสี่กำหนด จังหวัด ปทุมธานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สืบศักดิ์ จันทวัง

02 ตุลาคม 2567 15:31:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อจ่ายน้ำหลัก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ร้อยละเอ็ดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำหลัก	1,248,637.04	1.3063	1,631,094.56	
รวมค่าก่อสร้าง				1,631,094.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,631,094.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,631,094.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อย้ายน้ำหลัก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,631,094.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,631,094.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,631,094.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รุยละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2567				



นายตา หลังยิ้ม
(นายตา หลังยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จั่นช้าง
(สืบศักดิ์ จั่นช้าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์
(สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำหลัก จำนวน 1.000 หลังละ 1,631,094.56 บาท	1,631,094.56	
สรุป	ราคากลาง	1,631,094.56	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบลีบสี่บาทห้าสิบลกสตางค์)		

สืบศักดิ์ จันซ่าง

02 ตุลาคม 2567 15:31:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 ตำบลคลองสี่ อำเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 4 รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2567				

สืบศักดิ์ จันซ่าง
(สืบศักดิ์ จันซ่าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาคยา หลั่งยิ้ม
(นาคยา หลั่งยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์
(สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง